3.1 O prazo de vigência do contrato será até dia 30 (trinta) de novembro de 2028, a contar da data de assinatura do instrumento 

contratual. 

4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor Preço Global. 

4.1 TETO ORÇAMENTÁRIO 

O valor do teto orçamentário (preço de partida) será de R$ 78.003,90 (setenta e oito mil, três reais e noventa centavos) para 

todas as unidades, sendo consideradas as especificações de demanda das unidades).  

5. DA PARTICIPAÇÃO 

As empresas que desejarem participar do Termo de Referência deverão, obrigatoriamente, cadastrar-se gratuitamente na